
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL ŽEMĖS SKLYPO GERVIŲ G. 9, KAUNE, DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO  

 

       Nr.       

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio                

2 dalimi, 28 straipsnio 2 ir 5 dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 

„Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 312, 316 

punktais, 318.4.5.2 ir 318.4.5.3 papunkčiais, atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 4 d. įsakymą Nr. A-1910 ,,Dėl įgaliojimų suteikimo 

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui Pauliui Kerui“: 

1. O r g a n i z u o j u  Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2005 m. 

rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. A-2714 „Dėl žemės sklypo prie Lampėdžio ir Gervių g. detaliojo plano 

patvirtinimo“ patvirtinto žemės sklypo Gervių g. 9, Kaune, detaliojo plano koregavimą. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2015 m. lapkričio 19 d. įsakymą Nr. A-3270 „Dėl žemės sklypo Gervių g. 9, Kaune, 

detaliojo plano koregavimo“. 

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,                         

įgaliotas administracijos direktoriaus Paulius Keras 

 


